

КНП ММР "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2", м. Миколаїв вул. Космонавтів, буд. 144. Поточний ремонт водопровідної та каналізаційної мережі із заміною труб і фасонних частин .

м. Миколаїв вул. Космонавтів, буд. 144.

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01
Поточний ремонт водопровідної та каналізаційної мережі із заміною труб і фасонних частин.

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	753,35	64,00				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	1,85	66,43				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
5.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	30,7	101,42				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	785,9					
		Середній розряд робіт	розряд	3,8					
6	CH201-11	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,0035	286,04				
					1,00				
7	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,56	358,64				
					200,84				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,0055	<u>369,08</u> 2,03				
9	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,4083	<u>83,71</u> 34,18				
10	CH203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	0,3494	<u>550,04</u> 192,18				
11	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	1,02	<u>383,39</u> 391,06				
12	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	6,992	<u>25,71</u> 179,76				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1001,05				
		Бензин	кг	6,726					
		Дизельне паливо	кг	1,979					
		Електроенергія	кВт-год	37,241					
		Мастильні матеріали	кг	0,677					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
13	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,3					
14	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	17,5677					
15	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	12,612					
16	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	3,0576					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
17	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000098	<u>11541,86</u> 0,11	<u>11140,09</u> 0,11	<u>175,46</u> -	<u>226,31</u> -	15 км.
18	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,148	<u>7,8</u> 1,15	<u>5,56</u> 0,82	<u>2,09</u> 0,31	<u>0,15</u> 0,02	15 км.
19	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00006	<u>39995,99</u> 2,40	<u>39024,48</u> 2,34	<u>187,27</u> 0,01	<u>784,24</u> 0,05	15 км.
20	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00208	<u>33785,11</u> 70,27	<u>32977,01</u> 68,59	<u>145,65</u> 0,30	<u>662,45</u> 1,38	15 км.
21	C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0,036	<u>77,28</u> 2,78	<u>72,55</u> 2,61	<u>3,21</u> 0,12	<u>1,52</u> 0,05	15 км.
22	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,024	<u>216</u> 5,18	<u>211,57</u> 5,08	<u>0,19</u> -	<u>4,24</u> 0,10	15 км.
23	&C113-1000-5	Коліна з поліетилену діам. 50 мм /45 град.	шт	14	<u>19,06</u> 266,84	<u>18,80</u> 263,20	<u>0,26</u> 3,64	<u>-</u> -	15 км.
24	&C113-1003-2	Коліна діам.90/32*	шт	6	<u>22,53</u> 135,18	<u>21,75</u> 130,50	<u>0,78</u> 4,68	<u>-</u> -	15 км.
25	&C113-1003-3	Коліна діам.90/25*	шт	24	<u>13,83</u> 331,92	<u>13,05</u> 313,20	<u>0,78</u> 18,72	<u>-</u> -	15 км.
26	&C113-1003-4	Коліна діам.90/20*	шт	16	<u>9,48</u> 151,68	<u>8,70</u> 139,20	<u>0,78</u> 12,48	<u>-</u> -	15 км.
27	&C113-1003-5	Коліна діам.45/32	шт	2	<u>20,79</u> 41,58	<u>20,01</u> 40,02	<u>0,78</u> 1,56	<u>-</u> -	15 км.
28	&C113-1003-6	Коліна діам.45/25	шт	16	<u>11,22</u> 179,52	<u>10,44</u> 167,04	<u>0,78</u> 12,48	<u>-</u> -	15 км.
29	&C113-1003-7	Коліна діам.45/20	шт	22	<u>9,48</u> 208,56	<u>8,70</u> 191,40	<u>0,78</u> 17,16	<u>-</u> -	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	&C113-1040-1	Трійники перехідний діам. 25/20/25 мм	шт	16	<u>26,16</u> 418,56	<u>26,10</u> 417,60	<u>0,06</u> 0,96	- -	15 км.
31	&C113-1125-4	Трійники діам. 32мм	шт	1	<u>26,88</u> 26,88	<u>26,10</u> 26,10	<u>0,78</u> 0,78	- -	15 км.
32	&C113-1199-1	Перехідник чавунний ду 50/72мм	шт	5	<u>30,5</u> 152,50	<u>30,40</u> 152,00	<u>0,1</u> 0,50	- -	15 км.
33	&C113-1282-8	Муфта п/е діам. 50 мм	шт	5	<u>34,58</u> 172,90	<u>34,40</u> 172,00	<u>0,18</u> 0,90	- -	15 км.
34	&C113-1285-1	Муфти діам. 20 мм	шт	8	<u>6,58</u> 52,64	<u>6,53</u> 52,24	<u>0,05</u> 0,40	- -	15 км.
35	&C113-1285-2	Муфти діам. 25 мм	шт	12	<u>8,75</u> 105,00	<u>8,70</u> 104,40	<u>0,05</u> 0,60	- -	15 км.
36	&C113-1285-3	Муфти діам.32 мм	шт	6	<u>13,97</u> 83,82	<u>13,92</u> 83,52	<u>0,05</u> 0,30	- -	15 км.
37	&C113-1285-4	Муфти комбінована 3Р діам.32/1* мм	шт	1	<u>182,75</u> 182,75	<u>182,70</u> 182,70	<u>0,05</u> 0,05	- -	15 км.
38	&C113-1285-5	Муфти комбінована 3Р діам.32-3/4* мм	шт	1	<u>147,95</u> 147,95	<u>147,90</u> 147,90	<u>0,05</u> 0,05	- -	15 км.
39	&C113-1285-6	Муфти комбінована 3Р діам.20-1/2* мм	шт	14	<u>52,25</u> 731,50	<u>52,20</u> 730,80	<u>0,05</u> 0,70	- -	15 км.
40	&C113-1285-7	Муфти перехідна діам.32/25 мм	шт	4	<u>13,1</u> 52,40	<u>13,05</u> 52,20	<u>0,05</u> 0,20	- -	15 км.
41	&C113-1285-8	Муфти перехідна діам.25/20 мм	шт	4	<u>8,75</u> 35,00	<u>8,70</u> 34,80	<u>0,05</u> 0,20	- -	15 км.
42	&C113-1376-1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50 мм довжина труби 150мм	шт	3	<u>35,82</u> 107,46	<u>35,70</u> 107,10	<u>0,12</u> 0,36	- -	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	&C113-1376-2	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50 мм довжина труби 315мм	шт	4	<u>40,12</u> 160,48	<u>40,00</u> 160,00	<u>0,12</u> 0,48	- -	15 км.
44	&C113-1376-3	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50 мм довжина труби 1000мм	шт	2	<u>90,52</u> 181,04	<u>90,40</u> 180,80	<u>0,12</u> 0,24	- -	15 км.
45	&C113-1376-4	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50 мм довжина труби 500мм	шт	1	<u>53,12</u> 53,12	<u>53,00</u> 53,00	<u>0,12</u> 0,12	- -	15 км.
46	+C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	26	<u>65,28</u> 1697,28	<u>65,25</u> 1696,50	<u>0,03</u> 0,78	- -	15 км.
47	+C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	50	<u>95,75</u> 4787,50	<u>95,70</u> 4785,00	<u>0,05</u> 2,50	- -	15 км.
48	+C113-1691	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	14	<u>156,68</u> 2193,52	<u>156,60</u> 2192,40	<u>0,08</u> 1,12	- -	15 км.
49	&C113-2157-2	Крани кульовий ду 15 В3	шт	14	<u>152,4</u> 2133,60	<u>152,25</u> 2131,50	<u>0,15</u> 2,10	- -	
50	C142-10-2	Вода	м3	2,9458	<u>39,24</u> 115,59	<u>39,24</u> 115,59	- -	- -	
51	&C1542-35-1	Змазка	тюб	1	<u>157,62</u> 157,62	<u>157,47</u> 157,47	<u>0,15</u> 0,15	- -	
52	&C1542-35-3	Ущільнююча гума на чавун ду 50/75	шт	5	<u>16,95</u> 84,75	<u>16,80</u> 84,00	<u>0,15</u> 0,75	- -	
53	&C1542-35-4	Стрічка тефлонова	шт	5	<u>19,24</u> 96,20	<u>19,14</u> 95,70	<u>0,1</u> 0,50	- -	
54	&C1542-35-5	Мірелон 28/6	м	50	<u>2,85</u> 142,50	<u>2,80</u> 140,00	<u>0,05</u> 2,50	- -	
55	C1545-159	Очіс льняний	т	0,000024	<u>25608,96</u> 0,61	<u>24939,75</u> 0,60	<u>167,07</u> -	<u>502,14</u> 0,01	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	&C1545-279-2	Хомут зібраний 1/2*-8,80(20-24мм)	шт	14	<u>17,59</u> 246,26	<u>16,80</u> 235,20	<u>0,79</u> 11,06	<u>-</u> -	15 км.
57	&C1545-279-3	Хомут зібраний 3/4*-8,80(25-30мм)	шт	14	<u>18,79</u> 263,06	<u>18,00</u> 252,00	<u>0,79</u> 11,06	<u>-</u> -	15 км.
58	&C1545-279-4	Хомут зібраний 1*-8,80(32-37мм)	шт	7	<u>19,99</u> 139,93	<u>19,20</u> 134,40	<u>0,79</u> 5,53	<u>-</u> -	15 км.
59	C1546-54	Пароніт	т	0,0008	<u>147105,77</u> 117,68	<u>144035,76</u> 115,23	<u>185,58</u> 0,15	<u>2884,43</u> 2,30	15 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
60	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	9,5188	<u>3,3595</u> 31,98	<u>3,3595</u> 31,98			
61	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,6306	<u>74,42</u> 46,93	<u>74,42</u> 46,93			
		Разом	грн.		78,91	78,91			
		Разом по розділу III	грн.		16316,18	16195,77	116,50	3,91	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	46,76					
		Мастильні матеріали	кг	0,677					
		Гідравлічна рідина	кг	0,631					
		Бензин	л	9,089					
		Дизельне паливо	л	2,328					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	1,6294					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "24 жовтня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.



Склад


(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Степанюк Н.М.

Перевірив

Інженер з ремонту


(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Івченко С.В.